Estado do Rio Grande do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI
CNPJ: 08.424349.011/0001-93

Palácio Francisco Pinto, 56 - Centro - CEP: 59700-000
Telefax: (84) 3333-2123 / 3333-3610

AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA nº 006/2025

 O Município de Apodi/RN, por intermédio do Agente de Contratação, Presidente da Comissão de

Contratação, designado pela Portaria 0408/2025 torna público para conhecimento dos interessados que

se realizará COTAÇÃO ELETRÔNICA, com fulcro ao artigo 42, III, § 4º do DECRETO 846/2024 e artigo

75, da Lei 14.133/21, visando futura dispensa para contratação de Pessoa jurídica especializada no

eSocial, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Administração do Apodi/RN, Conforme

especificações e quantidades estabelecidas no termo de referência.

 O termo de referência com condições e obrigações a ser seguidas está disponível para os

interessados no site: https://apodi.rn.gov.br/licitacaolista.php.

 As Propostas de Preços deverão ser enviadas para o e-mail do Setor de Licitação:

cpl.pmapodi@gmail.com, até as 11h00min horas do dia 28 de abril de 2025, para seleção da melhor

proposta para aquisição do objeto e posterior análise dos documentos de Habilitação listados abaixo, no

caso da proposta vencedora.

 Titular da proposta vencedora deverá apresentar os seguintes documentos: Contrato social ou

documento equivalente, CNPJ, Inscrição estadual, RG, CPF do titular, Alvará de funcionamento, Certidão

conjunta federal, Certidão de regularidade do FGTS, Certidão negativa de débitos estadual, Certidão

negativa de débitos de tributos municipais, Certidão negativa de débitos trabalhistas.

Apodi RN, 23 de abril de 2025.

___________________________________
Edivar Mendes de Freitas Filho

Presidente da Comissão de Contratação

https://apodi.rn.gov.br/licitacaolista.php
mailto:cpl.pmapodi@gmail.com